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Protokoll 27.04.2024 - Abschnitt 2 Seite 1

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer TOP5 Vorläufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso 2005 00:54,43 638+03.75ITA

RT +0.69 50m: 00:25,75, 100m: 00:54,43 (00:28,68)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco 2004 00:59,78 481+09.10ITA
RT +0.84 50m: 00:29,23, 100m: 00:59,78 (00:30,55)

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Brust Männer TOP5 Vorläufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan 2004 00:31,77 544+02.32ITA

RT +0.59

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rücken Männer TOP5 Vorläufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso 2005 01:03,19 544+03.49ITA

RT +0.67 50m: 00:30,46, 100m: 01:03,19 (00:32,73)

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer TOP5 Läufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan 2004 02:29,14 602+06.27ITA

RT +0.58 50m: 00:32,83, 100m: 01:10,68 (00:37,85), 150m: 01:49,50 (00:38,82), 200m: 02:29,14 (00:39,64)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo 2007 02:37,27 513+14.40ITA
RT +0.75 50m: 00:36,28, 100m: 01:16,52 (00:40,24), 150m: 01:57,23 (00:40,71), 200m: 02:37,27 (00:40,04)

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling Männer TOP5 Vorläufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso 2005 00:27,65 522+03.02ITA

RT +0.82

ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan 2004 00:28,04 500+03.41ITA
RT +0.59

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco 2004 00:28,22 491+03.59ITA
RT +0.71

--- 3. Abschnitt ---
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Protokoll 27.04.2024 - Abschnitt 3 Seite 2

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2014
ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas9. 2014 00:50,60 149+09.37ITA

RT +0.79

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia6. 2012 00:42,09 259+06.40ITA

RT +0.64

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia9. 2012 00:43,90 229+08.21ITA
RT +0.60

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia24. 2011 00:40,94 282+09.34ITA

RT +0.69

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara32. 2011 00:43,42 236+11.82ITA
RT +0.87

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura14. 2010 00:40,36 294+07.18ITA

RT +0.81

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha16. 2009 00:36,16 409+03.76ITA

RT +0.60

Offen
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha54. 2009 00:36,16 409+05.07ITA

RT +0.60

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura111. 2010 00:40,36 294+09.27ITA
RT +0.81

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia114. 2011 00:40,94 282+09.85ITA
RT +0.69

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia128. 2012 00:42,09 259+11.00ITA
RT +0.64

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara136. 2011 00:43,42 236+12.33ITA
RT +0.87

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia138. 2012 00:43,90 229+12.81ITA
RT +0.60

ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas156. 2014 00:50,60 149+19.51ITA
RT +0.79

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha38. 2009 00:36,16 409+04.56ITA

RT +0.60

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura81. 2010 00:40,36 294+08.76ITA
RT +0.81

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia84. 2011 00:40,94 282+09.34ITA
RT +0.69

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia97. 2012 00:42,09 259+10.49ITA
RT +0.64

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara104. 2011 00:43,42 236+11.82ITA
RT +0.87
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Protokoll 27.04.2024 - Abschnitt 3 Seite 3

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia106. 2012 00:43,90 229+12.30ITA

RT +0.60

ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas124. 2014 00:50,60 149+19.00ITA
RT +0.79

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian14. 2012 01:14,66 247+06.97ITA

RT +0.67 50m: 00:35,52, 100m: 01:14,66 (00:39,14)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia16. 2011 01:12,10 274+09.95ITA

RT +0.69 50m: 00:34,04, 100m: 01:12,10 (00:38,06)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly21. 2011 01:13,61 257+11.46ITA
RT +0.75 50m: 00:34,75, 100m: 01:13,61 (00:38,86)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas23. 2011 01:17,26 223+15.11ITA
RT +0.63 50m: 00:36,04, 100m: 01:17,26 (00:41,22)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo10. 2010 01:00,89 455+03.47ITA

RT +0.85 50m: 00:29,21, 100m: 01:00,89 (00:31,68)

ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas24. 2010 01:04,47 384+07.05ITA
RT +0.66 50m: 00:31,01, 100m: 01:04,47 (00:33,46)

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin40. 2010 01:14,03 253+16.61ITA
RT +0.81 50m: 00:34,81, 100m: 01:14,03 (00:39,22)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius41. 2010 01:15,48 239+18.06ITA
RT +0.72 50m: 00:34,72, 100m: 01:15,48 (00:40,76)

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo42. 2010 01:16,33 231+18.91ITA
RT +0.79 50m: 00:35,57, 100m: 01:16,33 (00:40,76)

----
ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo 2010

Start vor dem Startsignal12:25
dq.ITA

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea18. 2009 01:01,61 440+05.76ITA

RT +0.67 50m: 00:29,51, 100m: 01:01,61 (00:32,10)

Jahrgang 2008 und älter
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso9. 2005 00:54,43 638+03.75ITA

RT +0.69 50m: 00:25,75, 100m: 00:54,43 (00:28,68)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo28. 2007 00:57,80 532+07.12ITA
RT +0.69 50m: 00:27,66, 100m: 00:57,80 (00:30,14)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco46. 2004 00:59,78 481+09.10ITA
RT +0.84 50m: 00:29,23, 100m: 00:59,78 (00:30,55)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso9. 2005 00:54,43 638+03.75ITA

RT +0.69 50m: 00:25,75, 100m: 00:54,43 (00:28,68)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo35. 2007 00:57,80 532+07.12ITA
RT +0.69 50m: 00:27,66, 100m: 00:57,80 (00:30,14)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco64. 2004 00:59,78 481+09.10ITA
RT +0.84 50m: 00:29,23, 100m: 00:59,78 (00:30,55)

ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo78. 2010 01:00,89 455+10.21ITA
RT +0.85 50m: 00:29,21, 100m: 01:00,89 (00:31,68)

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea87. 2009 01:01,61 440+10.93ITA
RT +0.67 50m: 00:29,51, 100m: 01:01,61 (00:32,10)

ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas115. 2010 01:04,47 384+13.79ITA
RT +0.66 50m: 00:31,01, 100m: 01:04,47 (00:33,46)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia159. 2011 01:12,10 274+21.42ITA
RT +0.69 50m: 00:34,04, 100m: 01:12,10 (00:38,06)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly176. 2011 01:13,61 257+22.93ITA
RT +0.75 50m: 00:34,75, 100m: 01:13,61 (00:38,86)

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin177. 2010 01:14,03 253+23.35ITA
RT +0.81 50m: 00:34,81, 100m: 01:14,03 (00:39,22)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian179. 2012 01:14,66 247+23.98ITA
RT +0.67 50m: 00:35,52, 100m: 01:14,66 (00:39,14)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius181. 2010 01:15,48 239+24.80ITA
RT +0.72 50m: 00:34,72, 100m: 01:15,48 (00:40,76)

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo185. 2010 01:16,33 231+25.65ITA
RT +0.79 50m: 00:35,57, 100m: 01:16,33 (00:40,76)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas189. 2011 01:17,26 223+26.58ITA
RT +0.63 50m: 00:36,04, 100m: 01:17,26 (00:41,22)

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo 2010
Start vor dem Startsignal12:25

dq.ITA

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo41. 2010 01:00,89 455+09.67ITA

RT +0.85 50m: 00:29,21, 100m: 01:00,89 (00:31,68)

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea46. 2009 01:01,61 440+10.39ITA
RT +0.67 50m: 00:29,51, 100m: 01:01,61 (00:32,10)

ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas69. 2010 01:04,47 384+13.25ITA
RT +0.66 50m: 00:31,01, 100m: 01:04,47 (00:33,46)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia113. 2011 01:12,10 274+20.88ITA
RT +0.69 50m: 00:34,04, 100m: 01:12,10 (00:38,06)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly129. 2011 01:13,61 257+22.39ITA
RT +0.75 50m: 00:34,75, 100m: 01:13,61 (00:38,86)

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin130. 2010 01:14,03 253+22.81ITA
RT +0.81 50m: 00:34,81, 100m: 01:14,03 (00:39,22)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian132. 2012 01:14,66 247+23.44ITA
RT +0.67 50m: 00:35,52, 100m: 01:14,66 (00:39,14)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius134. 2010 01:15,48 239+24.26ITA
RT +0.72 50m: 00:34,72, 100m: 01:15,48 (00:40,76)

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo138. 2010 01:16,33 231+25.11ITA
RT +0.79 50m: 00:35,57, 100m: 01:16,33 (00:40,76)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas142. 2011 01:17,26 223+26.04ITA
RT +0.63 50m: 00:36,04, 100m: 01:17,26 (00:41,22)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



12:42

Protokoll 27.04.2024 - Abschnitt 3 Seite 5

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo 2010

Start vor dem Startsignal12:25
dq.ITA

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
ASV Schwimmclub BrixenStockner, Sophia16. 2013 01:53,83 178+18.47ITA

RT +01.03 50m: 00:52,39, 100m: 01:53,83 (01:01,44)

ASV Schwimmclub BrixenTinkhauser, Vicky 2013 n.a.StartITA

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia11. 2012 01:33,97 317+08.59ITA

RT +0.71 50m: 00:43,64, 100m: 01:33,97 (00:50,33)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia21. 2012 01:42,62 244+17.24ITA
RT +0.77 50m: 00:49,57, 100m: 01:42,62 (00:53,05)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia22. 2011 01:38,78 273+19.21ITA

RT +0.91 50m: 00:47,35, 100m: 01:38,78 (00:51,43)

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara25. 2011 01:44,82 229+25.25ITA
RT +0.75 50m: 00:48,14, 100m: 01:44,82 (00:56,68)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia15. 2010 01:32,03 338+17.14ITA

RT +0.79 50m: 00:42,13, 100m: 01:32,03 (00:49,90)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia69. 2010 01:32,03 338+17.14ITA

RT +0.79 50m: 00:42,13, 100m: 01:32,03 (00:49,90)

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia82. 2012 01:33,97 317+19.08ITA
RT +0.71 50m: 00:43,64, 100m: 01:33,97 (00:50,33)

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia96. 2011 01:38,78 273+23.89ITA
RT +0.91 50m: 00:47,35, 100m: 01:38,78 (00:51,43)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia109. 2012 01:42,62 244+27.73ITA
RT +0.77 50m: 00:49,57, 100m: 01:42,62 (00:53,05)

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara113. 2011 01:44,82 229+29.93ITA
RT +0.75 50m: 00:48,14, 100m: 01:44,82 (00:56,68)

ASV Schwimmclub BrixenStockner, Sophia132. 2013 01:53,83 178+38.94ITA
RT +01.03 50m: 00:52,39, 100m: 01:53,83 (01:01,44)

ASV Schwimmclub BrixenTinkhauser, Vicky 2013 n.a.StartITA

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia55. 2010 01:32,03 338+17.14ITA

RT +0.79 50m: 00:42,13, 100m: 01:32,03 (00:49,90)

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia66. 2012 01:33,97 317+19.08ITA
RT +0.71 50m: 00:43,64, 100m: 01:33,97 (00:50,33)

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia79. 2011 01:38,78 273+23.89ITA
RT +0.91 50m: 00:47,35, 100m: 01:38,78 (00:51,43)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia92. 2012 01:42,62 244+27.73ITA
RT +0.77 50m: 00:49,57, 100m: 01:42,62 (00:53,05)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara96. 2011 01:44,82 229+29.93ITA

RT +0.75 50m: 00:48,14, 100m: 01:44,82 (00:56,68)

ASV Schwimmclub BrixenStockner, Sophia115. 2013 01:53,83 178+38.94ITA
RT +01.03 50m: 00:52,39, 100m: 01:53,83 (01:01,44)

ASV Schwimmclub BrixenTinkhauser, Vicky 2013 n.a.StartITA

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly6. 2011 00:40,74 258+06.11ITA

RT +0.75

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas12. 2011 00:44,31 200+09.68ITA
RT +0.67

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas7. 2010 00:36,47 360+02.36ITA

RT +0.62

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius16. 2010 00:43,78 208+09.67ITA
RT +0.71

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea13. 2009 00:35,98 375+05.13ITA

RT +0.68

Jahrgang 2008 und älter
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan14. 2004 00:31,77 544+02.32ITA

RT +0.59

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo19. 2007 00:32,24 521+02.79ITA
RT +0.73

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan17. 2004 00:31,77 544+02.32ITA

RT +0.59

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo23. 2007 00:32,24 521+02.79ITA
RT +0.73

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea56. 2009 00:35,98 375+06.53ITA
RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas59. 2010 00:36,47 360+07.02ITA
RT +0.62

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly85. 2011 00:40,74 258+11.29ITA
RT +0.75

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius93. 2010 00:43,78 208+14.33ITA
RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas100. 2011 00:44,31 200+14.86ITA
RT +0.67
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea26. 2009 00:35,98 375+06.53ITA

RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas29. 2010 00:36,47 360+07.02ITA
RT +0.62

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly50. 2011 00:40,74 258+11.29ITA
RT +0.75

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius58. 2010 00:43,78 208+14.33ITA
RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas65. 2011 00:44,31 200+14.86ITA
RT +0.67

Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2014
ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas12. 2014 03:30,63 153+44.73ITA

RT +0.66 50m: 00:46,75, 100m: 01:40,61 (00:53,86), 150m: 02:37,17 (00:56,56), 200m: 03:30,63 (00:53,46)

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia15. 2012 02:46,46 311+24.48ITA

RT +0.71 50m: 00:39,05, 100m: 01:23,55 (00:44,50), 150m: 02:08,34 (00:44,79), 200m: 02:46,46 (00:38,12)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia21. 2012 03:16,07 190+54.09ITA
RT +0.71 50m: 00:42,35, 100m: 01:33,69 (00:51,34), 150m: 02:27,36 (00:53,67), 200m: 03:16,07 (00:48,71)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia23. 2011 02:48,05 302+26.26ITA

RT +0.85 50m: 00:39,32, 100m: 01:22,14 (00:42,82), 150m: 02:07,06 (00:44,92), 200m: 02:48,05 (00:40,99)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura17. 2010 02:39,82 352+28.04ITA

RT +0.77 50m: 00:35,43, 100m: 01:16,26 (00:40,83), 150m: 01:58,11 (00:41,85), 200m: 02:39,82 (00:41,71)

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia21. 2010 02:52,05 282+40.27ITA
RT +0.76 50m: 00:37,85, 100m: 01:24,72 (00:46,87), 150m: 02:10,79 (00:46,07), 200m: 02:52,05 (00:41,26)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha14. 2009 02:33,06 400+22.87ITA

RT +0.64 50m: 00:36,16, 100m: 01:15,06 (00:38,90), 150m: 01:55,28 (00:40,22), 200m: 02:33,06 (00:37,78)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian12. 2012 01:32,11 175+16.03ITA

RT +0.77 50m: 00:45,08, 100m: 01:32,11 (00:47,03)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia11. 2011 01:23,56 235+08.70ITA

RT +0.66 50m: 00:40,37, 100m: 01:23,56 (00:43,19)

----
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly 2011

Der Schwimmer hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen14:42
dq.ITA

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo9. 2010 01:10,60 390+05.76ITA

RT +0.80 50m: 00:34,57, 100m: 01:10,60 (00:36,03)

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo16. 2010 01:17,25 298+12.41ITA
RT +0.67 50m: 00:38,03, 100m: 01:17,25 (00:39,22)

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin22. 2010 01:26,96 208+22.12ITA
RT +0.73 50m: 00:42,30, 100m: 01:26,96 (00:44,66)

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo23. 2010 01:29,34 192+24.50ITA
RT +0.84 50m: 00:44,15, 100m: 01:29,34 (00:45,19)

Jahrgang 2008 und älter
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso4. 2005 01:03,19 544Q +03.49ITA

RT +0.67 50m: 00:30,46, 100m: 01:03,19 (00:32,73)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco30. 2004 01:16,49 306+16.79ITA
RT +0.69 50m: 00:36,31, 100m: 01:16,49 (00:40,18)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso4. 2005 01:03,19 544Q +03.49ITA

RT +0.67 50m: 00:30,46, 100m: 01:03,19 (00:32,73)

ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo36. 2010 01:10,60 390+10.90ITA
RT +0.80 50m: 00:34,57, 100m: 01:10,60 (00:36,03)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco54. 2004 01:16,49 306+16.79ITA
RT +0.69 50m: 00:36,31, 100m: 01:16,49 (00:40,18)

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo58. 2010 01:17,25 298+17.55ITA
RT +0.67 50m: 00:38,03, 100m: 01:17,25 (00:39,22)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia81. 2011 01:23,56 235+23.86ITA
RT +0.66 50m: 00:40,37, 100m: 01:23,56 (00:43,19)

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin92. 2010 01:26,96 208+27.26ITA
RT +0.73 50m: 00:42,30, 100m: 01:26,96 (00:44,66)

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo104. 2010 01:29,34 192+29.64ITA
RT +0.84 50m: 00:44,15, 100m: 01:29,34 (00:45,19)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian109. 2012 01:32,11 175+32.41ITA
RT +0.77 50m: 00:45,08, 100m: 01:32,11 (00:47,03)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly 2011
Der Schwimmer hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen14:42

dq.ITA
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo22. 2010 01:10,60 390+08.42ITA

RT +0.80 50m: 00:34,57, 100m: 01:10,60 (00:36,03)

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo41. 2010 01:17,25 298+15.07ITA
RT +0.67 50m: 00:38,03, 100m: 01:17,25 (00:39,22)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia64. 2011 01:23,56 235+21.38ITA
RT +0.66 50m: 00:40,37, 100m: 01:23,56 (00:43,19)

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin75. 2010 01:26,96 208+24.78ITA
RT +0.73 50m: 00:42,30, 100m: 01:26,96 (00:44,66)

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo87. 2010 01:29,34 192+27.16ITA
RT +0.84 50m: 00:44,15, 100m: 01:29,34 (00:45,19)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian92. 2012 01:32,11 175+29.93ITA
RT +0.77 50m: 00:45,08, 100m: 01:32,11 (00:47,03)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly 2011
Der Schwimmer hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen14:42

dq.ITA

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha9. 2009 01:17,91 361+10.11ITA

RT +0.68 50m: 00:36,52, 100m: 01:17,91 (00:41,39)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha43. 2009 01:17,91 361+11.90ITA

RT +0.68 50m: 00:36,52, 100m: 01:17,91 (00:41,39)

Jahrgang 2008-2013
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha30. 2009 01:17,91 361+11.15ITA

RT +0.68 50m: 00:36,52, 100m: 01:17,91 (00:41,39)

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly13. 2011 03:23,33 237+32.52ITA

RT +0.75 50m: 00:44,13, 100m: 01:36,32 (00:52,19), 150m: 02:30,43 (00:54,11), 200m: 03:23,33 (00:52,90)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas14. 2011 03:28,55 220+37.74ITA
RT +0.69 50m: 00:48,97, 100m: 01:41,05 (00:52,08), 150m: 02:36,32 (00:55,27), 200m: 03:28,55 (00:52,23)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas6. 2010 02:56,26 364+07.04ITA

RT +0.62 50m: 00:38,94, 100m: 01:24,19 (00:45,25), 150m: 02:10,24 (00:46,05), 200m: 02:56,26 (00:46,02)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea12. 2009 03:12,79 278+42.44ITA

RT +0.68 50m: 00:40,84, 100m: 01:31,32 (00:50,48), 150m: 02:23,50 (00:52,18), 200m: 03:12,79 (00:49,29)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2008 und älter
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan2. 2004 02:29,14 602+06.27ITA

RT +0.58 50m: 00:32,83, 100m: 01:10,68 (00:37,85), 150m: 01:49,50 (00:38,82), 200m: 02:29,14 (00:39,64)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo8. 2007 02:37,27 513+14.40ITA
RT +0.75 50m: 00:36,28, 100m: 01:16,52 (00:40,24), 150m: 01:57,23 (00:40,71), 200m: 02:37,27 (00:40,04)

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian8. 2012 00:41,21 157+06.80ITA

RT +0.69

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia9. 2011 00:35,41 248+04.16ITA

RT +0.74

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo5. 2010 00:30,27 398+02.72ITA

RT +0.85

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo15. 2010 00:33,11 304+05.56ITA
RT +0.70

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin25. 2010 00:38,29 196+10.74ITA
RT +0.80

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius27. 2010 00:39,71 176+12.16ITA
RT +0.66

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo28. 2010 00:41,33 156+13.78ITA
RT +0.69

Jahrgang 2008 und älter
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso23. 2005 00:27,65 522+03.02ITA

RT +0.82

ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan29. 2004 00:28,04 500+03.41ITA
RT +0.59

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco32. 2004 00:28,22 491+03.59ITA
RT +0.71

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso24. 2005 00:27,65 522+03.02ITA

RT +0.82

ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan31. 2004 00:28,04 500+03.41ITA
RT +0.59

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco35. 2004 00:28,22 491+03.59ITA
RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo68. 2010 00:30,27 398+05.64ITA
RT +0.85

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo99. 2010 00:33,11 304+08.48ITA
RT +0.70

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia118. 2011 00:35,41 248+10.78ITA
RT +0.74

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin129. 2010 00:38,29 196+13.66ITA
RT +0.80
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Offen
ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius134. 2010 00:39,71 176+15.08ITA

RT +0.66

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian142. 2012 00:41,21 157+16.58ITA
RT +0.69

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo143. 2010 00:41,33 156+16.70ITA
RT +0.69

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo26. 2010 00:30,27 398+05.03ITA

RT +0.85

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo52. 2010 00:33,11 304+07.87ITA
RT +0.70

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia70. 2011 00:35,41 248+10.17ITA
RT +0.74

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin80. 2010 00:38,29 196+13.05ITA
RT +0.80

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius85. 2010 00:39,71 176+14.47ITA
RT +0.66

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian93. 2012 00:41,21 157+15.97ITA
RT +0.69

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo94. 2010 00:41,33 156+16.09ITA
RT +0.69

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2014
ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas5. 2014 00:41,56 183+07.57ITA

RT +0.82

Jahrgang 2013
ASV Schwimmclub BrixenStockner, Sophia17. 2013 00:47,31 124+13.68ITA

RT +0.75

ASV Schwimmclub BrixenTinkhauser, Vicky 2013 n.a.StartITA

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia5. 2012 00:33,18 360+03.06ITA

RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia13. 2012 00:36,22 276+06.10ITA
RT +0.84

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia34. 2011 00:34,57 318+05.45ITA

RT +0.89

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara43. 2011 00:37,05 258+07.93ITA
RT +0.85
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura25. 2010 00:32,93 368+05.03ITA

RT +0.73

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia28. 2010 00:33,51 349+05.61ITA
RT +0.77

Offen
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura137. 2010 00:32,93 368+06.46ITA

RT +0.73

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia146. 2012 00:33,18 360+06.71ITA
RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia152. 2010 00:33,51 349+07.04ITA
RT +0.77

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia166. 2011 00:34,57 318+08.10ITA
RT +0.89

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia185. 2012 00:36,22 276+09.75ITA
RT +0.84

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara190. 2011 00:37,05 258+10.58ITA
RT +0.85

ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas209. 2014 00:41,56 183+15.09ITA
RT +0.82

ASV Schwimmclub BrixenStockner, Sophia212. 2013 00:47,31 124+20.84ITA
RT +0.75

ASV Schwimmclub BrixenTinkhauser, Vicky 2013 n.a.StartITA

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 106 - 100m Freistil Männer A-Finale

Offen
----

ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso 2005 n.a.StartITA

Fortsetzung Wettkampf 110 - 100m Rücken Männer A-Finale

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso4. 2005 01:02,56 561+02.81ITA

RT +0.74 50m: 00:30,06, 100m: 01:02,56 (00:32,50)

--- 5. Abschnitt ---
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer TOP5 Vorläufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso 2005 00:29,23 522+02.40ITA

RT +0.66

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco 2004 00:33,48 348+06.65ITA
RT +0.66

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer TOP5 Vorläufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan 2004 01:08,80 565+01.86ITA

RT +0.60 50m: 00:31,76, 100m: 01:08,80 (00:37,04)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo 2007 01:10,92 515+03.98ITA
RT +0.72 50m: 00:33,76, 100m: 01:10,92 (00:37,16)

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen TOP5 Vorläufe

Offen
----

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara 2011 n.a.StartITA

Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Freistil Männer TOP5 Läufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso 2005 02:02,40 578+06.55ITA

RT +0.67 50m: 00:27,94, 100m: 00:59,17 (00:31,23), 150m: 01:31,57 (00:32,40), 200m: 02:02,40 (00:30,83)

Fortsetzung Wettkampf 25 - 200m Lagen Männer

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas9. 2010 02:41,33 352+15.66ITA

RT +0.62 50m: 00:34,39, 100m: 01:17,71 (00:43,32), 150m: 02:04,21 (00:46,50), 200m: 02:41,33 (00:37,12)

Jahrgang 2008 und älter
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan4. 2004 02:15,52 595+07.21ITA

RT +0.65 50m: 00:28,76, 100m: 01:05,38 (00:36,62), 150m: 01:44,82 (00:39,44), 200m: 02:15,52 (00:30,70)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo8. 2007 02:23,97 496+15.66ITA
RT +0.76 50m: 00:30,13, 100m: 01:10,28 (00:40,15), 150m: 01:51,25 (00:40,97), 200m: 02:23,97 (00:32,72)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling Männer TOP5 Vorläufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso 2005 01:03,13 480+05.41ITA

RT +0.69 50m: 00:28,89, 100m: 01:03,13 (00:34,24)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco 2004 01:03,46 473+05.74ITA
RT +0.75 50m: 00:29,47, 100m: 01:03,46 (00:33,99)

Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Brust Frauen TOP5 Läufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia 2010 03:23,00 311+39.05ITA

RT +0.79 50m: 00:46,26, 100m: 01:37,35 (00:51,09), 150m: 02:31,73 (00:54,38), 200m: 03:23,00 (00:51,27)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer TOP5 Läufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo 2010 02:31,32 404+20.27ITA

RT +0.71 50m: 00:35,90, 100m: 01:13,64 (00:37,74), 150m: 01:53,72 (00:40,08), 200m: 02:31,32 (00:37,60)

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer TOP5 Vorläufe

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan 2004 00:26,03 518+02.76ITA

RT +0.63

--- 6. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia6. 2011 00:38,47 229+04.60ITA

RT +0.60

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly9. 2011 00:42,81 166+08.94ITA
RT +0.74

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo3. 2010 00:32,24 389+00.27ITA

RT +0.64

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo8. 2010 00:34,38 321+02.41ITA
RT +0.65

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius10. 2010 00:38,99 220+07.02ITA
RT +0.64

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin12. 2010 00:39,73 208+07.76ITA
RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo13. 2010 00:40,81 192+08.84ITA
RT +0.74
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2008 und älter
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso7. 2005 00:29,23 522* +02.40ITA

RT +0.66

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco29. 2004 00:33,48 348+06.65ITA
RT +0.66

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso8. 2005 00:29,23 522* +02.40ITA

RT +0.66

ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo32. 2010 00:32,24 389+05.41ITA
RT +0.64

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco43. 2004 00:33,48 348+06.65ITA
RT +0.66

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo48. 2010 00:34,38 321+07.55ITA
RT +0.65

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia63. 2011 00:38,47 229+11.64ITA
RT +0.60

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius65. 2010 00:38,99 220+12.16ITA
RT +0.64

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin70. 2010 00:39,73 208+12.90ITA
RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo74. 2010 00:40,81 192+13.98ITA
RT +0.74

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly79. 2011 00:42,81 166+15.98ITA
RT +0.74

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo15. 2010 00:32,24 389+05.41ITA

RT +0.64

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo28. 2010 00:34,38 321+07.55ITA
RT +0.65

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia41. 2011 00:38,47 229+11.64ITA
RT +0.60

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius42. 2010 00:38,99 220+12.16ITA
RT +0.64

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin47. 2010 00:39,73 208+12.90ITA
RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo51. 2010 00:40,81 192+13.98ITA
RT +0.74

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly56. 2011 00:42,81 166+15.98ITA
RT +0.74
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2014
ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas12. 2014 01:34,19 165+17.26ITA

RT +0.75 50m: 00:45,09, 100m: 01:34,19 (00:49,10)

Jahrgang 2013
ASV Schwimmclub BrixenStockner, Sophia26. 2013 01:43,07 126+30.51ITA

RT +0.74 50m: 00:47,48, 100m: 01:43,07 (00:55,59)

ASV Schwimmclub BrixenTinkhauser, Vicky 2013 n.a.StartITA

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia18. 2012 01:14,53 333+08.51ITA

RT +0.67 50m: 00:35,51, 100m: 01:14,53 (00:39,02)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia29. 2012 01:24,78 226+18.76ITA
RT +0.83 50m: 00:40,54, 100m: 01:24,78 (00:44,24)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia34. 2011 01:15,74 318+13.98ITA

RT +0.87 50m: 00:36,67, 100m: 01:15,74 (00:39,07)

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara44. 2011 01:22,21 248+20.45ITA
RT +0.84 50m: 00:39,24, 100m: 01:22,21 (00:42,97)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura28. 2010 01:11,86 372+10.99ITA

RT +0.77 50m: 00:34,20, 100m: 01:11,86 (00:37,66)

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia32. 2010 01:14,65 332+13.78ITA
RT +0.78 50m: 00:35,80, 100m: 01:14,65 (00:38,85)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha24. 2009 01:11,06 385+10.17ITA

RT +0.65 50m: 00:34,70, 100m: 01:11,06 (00:36,36)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha132. 2009 01:11,06 385+12.02ITA

RT +0.65 50m: 00:34,70, 100m: 01:11,06 (00:36,36)

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura140. 2010 01:11,86 372+12.82ITA
RT +0.77 50m: 00:34,20, 100m: 01:11,86 (00:37,66)

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia163. 2012 01:14,53 333+15.49ITA
RT +0.67 50m: 00:35,51, 100m: 01:14,53 (00:39,02)

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia165. 2010 01:14,65 332+15.61ITA
RT +0.78 50m: 00:35,80, 100m: 01:14,65 (00:38,85)

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia174. 2011 01:15,74 318+16.70ITA
RT +0.87 50m: 00:36,67, 100m: 01:15,74 (00:39,07)

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara206. 2011 01:22,21 248+23.17ITA
RT +0.84 50m: 00:39,24, 100m: 01:22,21 (00:42,97)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia213. 2012 01:24,78 226+25.74ITA
RT +0.83 50m: 00:40,54, 100m: 01:24,78 (00:44,24)

ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas232. 2014 01:34,19 165+35.15ITA
RT +0.75 50m: 00:45,09, 100m: 01:34,19 (00:49,10)

ASV Schwimmclub BrixenStockner, Sophia233. 2013 01:43,07 126+44.03ITA
RT +0.74 50m: 00:47,48, 100m: 01:43,07 (00:55,59)

ASV Schwimmclub BrixenTinkhauser, Vicky 2013 n.a.StartITA
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha98. 2009 01:11,06 385+10.19ITA

RT +0.65 50m: 00:34,70, 100m: 01:11,06 (00:36,36)

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura105. 2010 01:11,86 372+10.99ITA
RT +0.77 50m: 00:34,20, 100m: 01:11,86 (00:37,66)

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia128. 2012 01:14,53 333+13.66ITA
RT +0.67 50m: 00:35,51, 100m: 01:14,53 (00:39,02)

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia130. 2010 01:14,65 332+13.78ITA
RT +0.78 50m: 00:35,80, 100m: 01:14,65 (00:38,85)

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia138. 2011 01:15,74 318+14.87ITA
RT +0.87 50m: 00:36,67, 100m: 01:15,74 (00:39,07)

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara170. 2011 01:22,21 248+21.34ITA
RT +0.84 50m: 00:39,24, 100m: 01:22,21 (00:42,97)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia177. 2012 01:24,78 226+23.91ITA
RT +0.83 50m: 00:40,54, 100m: 01:24,78 (00:44,24)

ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas195. 2014 01:34,19 165+33.32ITA
RT +0.75 50m: 00:45,09, 100m: 01:34,19 (00:49,10)

ASV Schwimmclub BrixenStockner, Sophia196. 2013 01:43,07 126+42.20ITA
RT +0.74 50m: 00:47,48, 100m: 01:43,07 (00:55,59)

ASV Schwimmclub BrixenTinkhauser, Vicky 2013 n.a.StartITA

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly10. 2011 01:31,66 238+13.77ITA

RT +0.78 50m: 00:41,83, 100m: 01:31,66 (00:49,83)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas14. 2011 01:37,98 195+20.09ITA
RT +0.69 50m: 00:46,59, 100m: 01:37,98 (00:51,39)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas7. 2010 01:20,86 348+04.16ITA

RT +0.62 50m: 00:37,30, 100m: 01:20,86 (00:43,56)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius14. 2010 01:32,56 232+15.86ITA
RT +0.67 50m: 00:43,35, 100m: 01:32,56 (00:49,21)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea10. 2009 01:20,29 355+11.60ITA

RT +0.69 50m: 00:37,65, 100m: 01:20,29 (00:42,64)

Jahrgang 2008 und älter
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan4. 2004 01:08,80 565Q +01.86ITA

RT +0.60 50m: 00:31,76, 100m: 01:08,80 (00:37,04)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo8. 2007 01:10,92 515+03.98ITA
RT +0.72 50m: 00:33,76, 100m: 01:10,92 (00:37,16)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer Vorlauf

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan5. 2004 01:08,80 565Q +01.86ITA

RT +0.60 50m: 00:31,76, 100m: 01:08,80 (00:37,04)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo11. 2007 01:10,92 515+03.98ITA
RT +0.72 50m: 00:33,76, 100m: 01:10,92 (00:37,16)

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea40. 2009 01:20,29 355+13.35ITA
RT +0.69 50m: 00:37,65, 100m: 01:20,29 (00:42,64)

ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas41. 2010 01:20,86 348+13.92ITA
RT +0.62 50m: 00:37,30, 100m: 01:20,86 (00:43,56)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly58. 2011 01:31,66 238+24.72ITA
RT +0.78 50m: 00:41,83, 100m: 01:31,66 (00:49,83)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius62. 2010 01:32,56 232+25.62ITA
RT +0.67 50m: 00:43,35, 100m: 01:32,56 (00:49,21)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas69. 2011 01:37,98 195+31.04ITA
RT +0.69 50m: 00:46,59, 100m: 01:37,98 (00:51,39)

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea23. 2009 01:20,29 355+12.66ITA

RT +0.69 50m: 00:37,65, 100m: 01:20,29 (00:42,64)

ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas24. 2010 01:20,86 348+13.23ITA
RT +0.62 50m: 00:37,30, 100m: 01:20,86 (00:43,56)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly41. 2011 01:31,66 238+24.03ITA
RT +0.78 50m: 00:41,83, 100m: 01:31,66 (00:49,83)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius45. 2010 01:32,56 232+24.93ITA
RT +0.67 50m: 00:43,35, 100m: 01:32,56 (00:49,21)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas52. 2011 01:37,98 195+30.35ITA
RT +0.69 50m: 00:46,59, 100m: 01:37,98 (00:51,39)

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
ASV Schwimmclub BrixenStockner, Sophia12. 2013 00:51,81 178+05.05ITA

RT +0.70

ASV Schwimmclub BrixenTinkhauser, Vicky 2013 n.a.StartITA

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia7. 2012 00:43,70 297+04.21ITA

RT +0.69

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia13. 2012 00:46,66 244+07.17ITA
RT +0.77

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia20. 2011 00:44,92 273+09.42ITA

RT +0.90

----
ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara 2011 n.a.StartITA
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia15. 2010 00:41,99 334+07.05ITA

RT +0.76

Offen
ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia59. 2010 00:41,99 334+07.05ITA

RT +0.76

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia69. 2012 00:43,70 297+08.76ITA
RT +0.69

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia83. 2011 00:44,92 273+09.98ITA
RT +0.90

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia93. 2012 00:46,66 244+11.72ITA
RT +0.77

ASV Schwimmclub BrixenStockner, Sophia115. 2013 00:51,81 178+16.87ITA
RT +0.70

----
ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara 2011 n.a.StartITA
ASV Schwimmclub BrixenTinkhauser, Vicky 2013 n.a.StartITA

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia50. 2010 00:41,99 334+07.05ITA

RT +0.76

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia58. 2012 00:43,70 297+08.76ITA
RT +0.69

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia70. 2011 00:44,92 273+09.98ITA
RT +0.90

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia78. 2012 00:46,66 244+11.72ITA
RT +0.77

ASV Schwimmclub BrixenStockner, Sophia100. 2013 00:51,81 178+16.87ITA
RT +0.70

----
ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara 2011 n.a.StartITA
ASV Schwimmclub BrixenTinkhauser, Vicky 2013 n.a.StartITA

Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian7. 2012 02:40,16 258+17.41ITA

RT +0.69 50m: 00:35,94, 100m: 01:17,20 (00:41,26), 150m: 01:58,98 (00:41,78), 200m: 02:40,16 (00:41,18)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia12. 2011 02:42,06 249+26.05ITA

RT +0.73 50m: 00:35,86, 100m: 01:18,02 (00:42,16), 150m: 02:00,99 (00:42,97), 200m: 02:42,06 (00:41,07)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas13. 2011 02:43,55 242+27.54ITA
RT +0.66 50m: 00:37,01, 100m: 01:19,51 (00:42,50), 150m: 02:02,21 (00:42,70), 200m: 02:43,55 (00:41,34)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo11. 2010 02:15,47 426+09.42ITA

RT +0.82 50m: 00:30,75, 100m: 01:05,41 (00:34,66), 150m: 01:41,13 (00:35,72), 200m: 02:15,47 (00:34,34)

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo18. 2010 02:24,50 351+18.45ITA
RT +0.72 50m: 00:32,49, 100m: 01:08,79 (00:36,30), 150m: 01:47,29 (00:38,50), 200m: 02:24,50 (00:37,21)

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin24. 2010 02:43,39 243+37.34ITA
RT +0.78 50m: 00:36,63, 100m: 01:18,53 (00:41,90), 150m: 02:02,80 (00:44,27), 200m: 02:43,39 (00:40,59)

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo25. 2010 02:44,45 238+38.40ITA
RT +0.65 50m: 00:37,74, 100m: 01:19,64 (00:41,90), 150m: 02:04,17 (00:44,53), 200m: 02:44,45 (00:40,28)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius26. 2010 02:52,97 205+46.92ITA
RT +0.68 50m: 00:37,64, 100m: 01:22,78 (00:45,14), 150m: 02:09,02 (00:46,24), 200m: 02:52,97 (00:43,95)

Jahrgang 2008 und älter
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso7. 2005 02:02,40 578+06.55ITA

RT +0.67 50m: 00:27,94, 100m: 00:59,17 (00:31,23), 150m: 01:31,57 (00:32,40), 200m: 02:02,40 (00:30,83)

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2014
ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas11. 2014 01:48,55 147+20.10ITA

RT +0.77 50m: 00:52,20, 100m: 01:48,55 (00:56,35)

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia19. 2012 01:38,61 196+21.92ITA

RT +0.79 50m: 00:47,35, 100m: 01:38,61 (00:51,26)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura15. 2010 01:26,53 290+14.79ITA

RT +0.95 50m: 00:41,48, 100m: 01:26,53 (00:45,05)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha11. 2009 01:17,06 411+07.66ITA

RT +0.65 50m: 00:38,25, 100m: 01:17,06 (00:38,81)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha40. 2009 01:17,06 411+09.96ITA

RT +0.65 50m: 00:38,25, 100m: 01:17,06 (00:38,81)

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura98. 2010 01:26,53 290+19.43ITA
RT +0.95 50m: 00:41,48, 100m: 01:26,53 (00:45,05)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia140. 2012 01:38,61 196+31.51ITA
RT +0.79 50m: 00:47,35, 100m: 01:38,61 (00:51,26)

ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas151. 2014 01:48,55 147+41.45ITA
RT +0.77 50m: 00:52,20, 100m: 01:48,55 (00:56,35)

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha29. 2009 01:17,06 411+07.66ITA

RT +0.65 50m: 00:38,25, 100m: 01:17,06 (00:38,81)

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura75. 2010 01:26,53 290+17.13ITA
RT +0.95 50m: 00:41,48, 100m: 01:26,53 (00:45,05)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia116. 2012 01:38,61 196+29.21ITA
RT +0.79 50m: 00:47,35, 100m: 01:38,61 (00:51,26)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas127. 2014 01:48,55 147+39.15ITA

RT +0.77 50m: 00:52,20, 100m: 01:48,55 (00:56,35)

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian5. 2012 01:32,99 150+18.73ITA

RT +0.79 50m: 00:43,91, 100m: 01:32,99 (00:49,08)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin13. 2010 01:34,78 142+28.80ITA

RT +0.72 50m: 00:42,69, 100m: 01:34,78 (00:52,09)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea14. 2009 01:16,89 266+16.10ITA

RT +0.69 50m: 00:34,01, 100m: 01:16,89 (00:42,88)

Jahrgang 2008 und älter
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso15. 2005 01:03,13 480+05.41ITA

RT +0.69 50m: 00:28,89, 100m: 01:03,13 (00:34,24)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco16. 2004 01:03,46 473+05.74ITA
RT +0.75 50m: 00:29,47, 100m: 01:03,46 (00:33,99)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBortoli, Tommaso16. 2005 01:03,13 480+05.41ITA

RT +0.69 50m: 00:28,89, 100m: 01:03,13 (00:34,24)

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco17. 2004 01:03,46 473+05.74ITA
RT +0.75 50m: 00:29,47, 100m: 01:03,46 (00:33,99)

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea60. 2009 01:16,89 266+19.17ITA
RT +0.69 50m: 00:34,01, 100m: 01:16,89 (00:42,88)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian77. 2012 01:32,99 150+35.27ITA
RT +0.79 50m: 00:43,91, 100m: 01:32,99 (00:49,08)

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin79. 2010 01:34,78 142+37.06ITA
RT +0.72 50m: 00:42,69, 100m: 01:34,78 (00:52,09)

Jahrgang 2008-2013
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea37. 2009 01:16,89 266+19.17ITA

RT +0.69 50m: 00:34,01, 100m: 01:16,89 (00:42,88)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian54. 2012 01:32,99 150+35.27ITA
RT +0.79 50m: 00:43,91, 100m: 01:32,99 (00:49,08)

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin56. 2010 01:34,78 142+37.06ITA
RT +0.72 50m: 00:42,69, 100m: 01:34,78 (00:52,09)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling Männer Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Brust Frauen

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia11. 2012 03:22,58 313+20.53ITA

RT +0.64 50m: 00:45,15, 100m: 01:37,08 (00:51,93), 150m: 02:30,58 (00:53,50), 200m: 03:22,58 (00:52,00)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia18. 2012 03:45,41 227+43.36ITA
RT +0.81 50m: 00:50,52, 100m: 01:48,72 (00:58,20), 150m: 02:48,40 (00:59,68), 200m: 03:45,41 (00:57,01)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia11. 2011 03:33,54 267+49.59ITA

RT +0.82 50m: 00:48,39, 100m: 01:43,16 (00:54,77), 150m: 02:38,70 (00:55,54), 200m: 03:33,54 (00:54,84)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia12. 2010 03:23,00 311+36.52ITA

RT +0.79 50m: 00:46,26, 100m: 01:37,35 (00:51,09), 150m: 02:31,73 (00:54,38), 200m: 03:23,00 (00:51,27)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia7. 2011 02:59,41 242+16.64ITA

RT +0.63 50m: 00:42,81, 100m: 01:28,37 (00:45,56), 150m: 02:15,10 (00:46,73), 200m: 02:59,41 (00:44,31)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo6. 2010 02:31,32 404+11.18ITA

RT +0.71 50m: 00:35,90, 100m: 01:13,64 (00:37,74), 150m: 01:53,72 (00:40,08), 200m: 02:31,32 (00:37,60)

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo11. 2010 02:40,08 341+19.94ITA
RT +0.74 50m: 00:37,72, 100m: 01:19,17 (00:41,45), 150m: 02:00,51 (00:41,34), 200m: 02:40,08 (00:39,57)

ASV Schwimmclub BrixenThomaseth, Lukas13. 2010 02:44,90 312+24.76ITA
RT +0.68 50m: 00:38,96, 100m: 01:21,77 (00:42,81), 150m: 02:04,21 (00:42,44), 200m: 02:44,90 (00:40,69)

ASV Schwimmclub BrixenDanieli, Edoardo16. 2010 03:09,30 206+49.16ITA
RT +0.74 50m: 00:45,10, 100m: 01:33,82 (00:48,72), 150m: 02:21,81 (00:47,99), 200m: 03:09,30 (00:47,49)

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2014
ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas7. 2014 00:55,23 86+15.41ITA

RT +0.73

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia4. 2012 00:38,58 253+04.45ITA

RT +0.63

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara32. 2011 00:47,35 137+16.06ITA
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura21. 2010 00:38,56 254+07.13ITA

RT +0.83

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha19. 2009 00:35,72 319+04.82ITA

RT +0.73

Offen
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha87. 2009 00:35,72 319+07.00ITA

RT +0.73

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura121. 2010 00:38,56 254+09.84ITA
RT +0.83

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia122. 2012 00:38,58 253+09.86ITA
RT +0.63

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara149. 2011 00:47,35 137+18.63ITA
ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas158. 2014 00:55,23 86+26.51ITA

RT +0.73

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenWeissteiner, Martha58. 2009 00:35,72 319+04.82ITA

RT +0.73

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura85. 2010 00:38,56 254+07.66ITA
RT +0.83

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia86. 2012 00:38,58 253+07.68ITA
RT +0.63

ASV Schwimmclub BrixenFerraro, Lara113. 2011 00:47,35 137+16.45ITA
ASV Schwimmclub BrixenProsch, Felicitas122. 2014 00:55,23 86+24.33ITA

RT +0.73

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian8. 2012 00:34,77 217+02.24ITA

RT +0.68

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia11. 2011 00:32,47 267+04.37ITA

RT +0.73

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly12. 2011 00:32,78 259+04.68ITA
RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas18. 2011 00:35,06 212+06.96ITA
RT +0.54
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin24. 2010 00:33,07 252+06.83ITA

RT +0.76

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius26. 2010 00:33,17 250+06.93ITA
RT +0.69

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea18. 2009 00:27,81 425+02.11ITA

RT +0.68

Jahrgang 2008 und älter
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan25. 2004 00:26,03 518+02.76ITA

RT +0.63

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo41. 2007 00:27,28 450+04.01ITA
RT +0.73

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco43. 2004 00:27,55 437+04.28ITA
RT +0.72

Offen
ASV Schwimmclub BrixenBacher, Jan28. 2004 00:26,03 518+02.76ITA

RT +0.63

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Leo57. 2007 00:27,28 450+04.01ITA
RT +0.73

ASV Schwimmclub BrixenBoccolari, Franco61. 2004 00:27,55 437+04.28ITA
RT +0.72

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea67. 2009 00:27,81 425+04.54ITA
RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia133. 2011 00:32,47 267+09.20ITA
RT +0.73

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly138. 2011 00:32,78 259+09.51ITA
RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenNagler, Armin140. 2010 00:33,07 252+09.80ITA
RT +0.76

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius143. 2010 00:33,17 250+09.90ITA
RT +0.69

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian152. 2012 00:34,77 217+11.50ITA
RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas154. 2011 00:35,06 212+11.79ITA
RT +0.54

--- 7. Abschnitt ---
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2024
26.04.-28.04.2024

Fortsetzung Wettkampf 119 - 50m Rücken Männer B-Finale

Jahrgang 2008-2014
ASV Schwimmclub BrixenMahlknecht, Leo 2010 n.a.StartITA
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